
 

 Stránka 1 z 6 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (dále též „ZD“) 

Název zakázky: Evidenční číslo: VZ05/2023 

Tonery a fotoválce do tiskáren pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

Datum vyhlášení: 28. 03. 2023 

 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:      Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
IČO/DIČ:     28762886/CZ28762886 
 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka 
 
Odpovědná osoba ve věcech technických: Adam Vítů, technik ICT 
       

 Druh veřejné zakázky a předpokládaná hodnota  

Veřejná zakázka na dodávky 

Název CPV kód 

Části a příslušenství fotokopírovacích strojů 30125000-1 

 
Předpokládaná hodnota za celou dobu plnění: 1 585 000,00 Kč bez DPH. 

 Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 

 Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem 

veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Účastníci jsou 

proto povinni při zpracování své nabídky postupovat nejen podle požadavků obsažených  

v zadávací dokumentaci, ale rovněž podle požadavků stanovených příslušnými obecně 

závaznými předpisy. 

 Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Žádost účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zadavatel připouští 

formu doručení elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel E-ZAK. 



 

 Stránka 2 z 6 

Případné dotazy k Zadávací dokumentaci nebo některé její části zašlete kdykoliv, avšak 

nejpozději 3 pracovní dny před koncem její lhůty pro podání nabídek. 

 Vymezení předmětu zakázky 

 Předmětem plnění jsou průběžné dodávky tonerů a fotoválců pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

včetně zřízení a zajištění provozu konsignačního skladu v rozsahu a souladu se zadávací 

dokumentací a jejími přílohami, a to po dobu 24 měsíců od účinnosti Rámcové kupní smlouvy 

(nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1 999 999,00 Kč bez DPH) a Smlouvy o zřízení  

a provozu konsignačního skladu, které budou uzavřeny s vybraným účastníkem.  

 Zadavatel specifikoval v současnosti používané druhy tonerů a fotoválců včetně tiskáren 

nacházejících se v provozu zadavatele v příloze č. 2 této ZD „Specifikace a ceny zboží“. 

Zadavatel požaduje dodávky pouze originálních tonerů a fotoválců do barevných tiskáren 

a do tiskáren černobílých umožňuje dodávky i plnohodnotných alternativ s výjimkou 

tiskáren Brother 5200, 6800 a 6900, do nichž požaduje tonery a fotoválce originální (p. č. 

33 a 34 v příloze č. 2 této ZD). 

 Množství předmětu plnění uvedené v příloze č. 2 této ZD představuje předpokládanou 

spotřebu za 2 roky, ta je pouze orientační a nemusí odpovídat skutečné spotřebě zadavatele 

v budoucnu.  

 Nesplnění některého z požadavků technické specifikace, jakožto i dalších požadavků zadávací 

dokumentace budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení 

dodavatele (účastníka) z další účasti v zadávacím řízení. 

 Veřejná zakázka není dělena na části.  

 Účastníci mohou podávat nabídku jen na celou zakázku. 

 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění: na dobu 24 měsíců od účinnosti smlouvy nebo po dosažení sumární částky za 
dodávky podle této smlouvy ve výši 1.999.999,00 Kč podle toho, co nastane 
dříve. 

 
Místo plnění: centrální sklad na adrese Velké Valy 237, 288 02 Nymburk. 
 

 Nabídková cena 

 Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 



 

 Stránka 3 z 6 

 Pro účely zpracování nabídkové ceny je v příloze č. 2 této ZD uvedené předpokládané 

množství zboží, které zadavatel předpokládá odebrat za dobu 24 měsíců.  

 Účastník zpracuje nabídkovou cenu doplněním jednotkových cen bez DPH do tabulky 

v příloze č. 2. Ostatní ceny budou automaticky dopočítány na základě dosazených vzorců. 

Dodavatel dále vyplní ostatní žlutě podbarvená pole, tj. identifikaci účastníka (obchodní 

název společnosti, IČO), označení nabízeného typu toneru či válce a katalogová čísla 

k jednotlivým položkám.  

 Všechny nabídkové ceny za položky zboží vyplněné účastníkem budou cenami nejvýše 

přípustnými a musí zahrnovat veškeré náklady související s plněním veřejné zakázky (např. 

náklady na dopravu do místa plnění, balné, pojištění, daně, cla apod.). 

 Celková nabídková cena je tvořena součtem nabídkových cen všech položek, do nichž je 

promítnuta předpokládaná roční spotřeba. Celkovou nabídkovou cenu, která bude 

hodnocena uvede účastník do Krycího listu nabídky, příloha č. 1. 

 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

Nabídková cena musí být pevná a nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, 

hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 

kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková cena může být měněna vítězným účastníkem 

pouze v odvislosti se změnou daňových předpisů, eventuálně jiných případných poplatků 

státu. 

 Platební podmínky 

Zadavatel stanovil obchodní, dodací a platební podmínky formou závazného textu smlouvy, 

která je přílohou zadávací dokumentace. Účastník vyplní do textu smlouvy údaje určené 

k doplnění, a tutéž smlouvu podepsanou za účastníka k tomu oprávněnou osobou vrátí jako 

součást nabídky zadavateli. 

 Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne jejich doručení.  

 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 Základní způsobilost  

Účastník doloží v čestném prohlášení (podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat) 

uvedeném v příloze č. 5. 

 

 

 



 

 Stránka 4 z 6 

 Profesní způsobilost 

Účastník ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (výpis z obchodního nebo živnostenského 

rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů: 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů může účastník prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

▪ Účastník v rámci své nabídky předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

▪ Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti – oprávnění k podnikání (výpis z obchodního 

nebo živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky nesmí být starší 90 

dní před podáním nabídky. 

▪ Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 

úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit k dokladům 

úředně ověřený překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce. 

▪ Zadavatel akceptuje příbalové informace a případně další požadované dokumenty 

(katalogové listy, prohlášení o autorizaci od výrobce apod.) v originále, tj. anglickém nebo 

německém jazyce, doplněné o překlad do českého jazyka bez úředního překladu, tedy 

dokumenty předložené účastníkem v nabídce. Zadavatel může požádat účastníka před 

podpisem smlouvy o doručení ověřeného kopie cizojazyčného dokumentu  

a jeho autorizovaného překladu do českého jazyka. 

 Způsob a kritérium hodnocení nabídek 

 Pro hodnocení nabídek zájemců stanovil zadavatel hodnotící kritérium – nejnižší nabídková 

cena. 

 Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH.  

 Dodací, platební a obchodní podmínky 

 Veškeré obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky a další požadavky zadavatele 

jsou upraveny v závazném návrhu rámcové kupní smlouvy a smlouvy o zřízení a provozu 

konsignačního skladu, které tvoří přílohu zadávacích podmínek. Dodavatel není oprávněn 



 

 Stránka 5 z 6 

činit v návrzích smluv změny či doplnění vyjma údajů, u nichž vyplývá povinnost jejich 

doplnění. 

 Platnost nabídky 

 Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 90 dní od jejího podání.  

 Zpracování nabídky 

 V případě zájmu o tuto veřejnou zakázku účastník podává nabídku prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

 Nabídky musí být zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje v termínu do 

12. dubna 2023 do 09:00 hodin. Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel.  

 Nabídka musí být datována a na „Krycím listu" (příloha č. 1) podepsána účastníkem, osobou 

oprávněnou k zastupování statutárního orgánu účastníka v souladu se způsobem 

podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku, popř. osobou zmocněnou  

k takovému úkonu, v takovém případě doloží účastník v nabídce originál nebo úředně 

ověřenou kopii plné moci. 

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Nabídka se skládá mj. z následujících dokumentů: 

▪ Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka (obchodní firma, sídlo, kontaktní adresa 

pro písemný styk, liší-li se od adresy sídla, jméno osoby pověřeného věcným jednáním 

ohledně této veřejné zakázky, IČ, DIČ, telefon, e-mail), viz příloha č. 1 ZD. 

▪ Vyplněný návrh rámcové kupní smlouvy (příloha č. 3 ZD) v písemné podobě, podepsaný 

oprávněnou osobou. Účastník doplní údaje do žlutě podbarvených polí. 

▪ Vyplněný návrh Smlouvy o zřízení a provozu konsignačního skladu (příloha č. 4 ZD) v písemné 

podobě, podepsaný oprávněnou osobou. Účastník doplní údaje do žlutě podbarvených polí. 

▪ Vyplněná příloha č. 2 ZD s uvedením cenových a dalších požadovaných údajů. 

▪ Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, dle článku 7 této zadávací 

dokumentace. 

 Další informace 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 

 Stránka 6 z 6 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaložil na účast 

v zadávacím řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením smlouvy po vítězném účastníkovi 

předložení originálu nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 Zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci jsou pro účastníky závazné. 

 Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit 

zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem a odmítnout všechny 

předložené nabídky, a to ve formě zrušení této zakázky, a to i bez udání důvodu. 

  Účastník není oprávněn podmínit svou nabídku protinabídkou - typicky vlastními obchodními 

podmínkami. 

 Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Specifikace a ceny zboží  

Příloha č. 3 – Návrh rámcové kupní smlouvy 

Příloha č. 4 – Smlouva o zřízení a provozu konsignačního skladu vč. přílohy (bude upravena na 

základě nabídky vybraného dodavatele) 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti  

 

 


